
CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

1 BUZZONI Sara 2004 Canottieri Mincio 8.0

401B 1.4 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 30.10 30.10
103B 1.6 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 31.20 61.30
201B 1.8 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 40.50 101.80
301B 1.9 3.0 4.5 5.5 5.0 5.0 6.0 29.45 131.25
5231D 2.0 3.0 6.0 7.0 5.5 6.5 6.5 38.00 169.25
5233D 2.4 3.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 39.60 208.85
403B 2.1 3.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 42.00 250.85
105B 2.4 3.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 30.00 280.85
303C 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 21.00 301.85

2 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Nuoto 6.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.0 27.00 54.20
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 85.55
401B 1.4 3.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 25.90 111.45
5233D 2.4 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 43.20 154.65
105B 2.4 3.0 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 40.80 195.45
205C 2.8 3.0 2.5 2.0 2.0 3.0 2.0 18.20 213.65
305C 2.8 3.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 42.00 255.65
5235D 2.8 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 37.80 293.45 8.40
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

1 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 8.0

403B 2.1 3.0 7.0 7.5 7.0 5.5 6.5 43.05 43.05
103B 1.6 3.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.0 32.00 75.05
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 24.30 99.35
301B 1.9 3.0 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 27.55 126.90
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 33.00 159.90
203B 2.2 3.0 5.0 6.0 5.0 4.5 5.5 34.10 194.00
5132D 2.1 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5 27.30 221.30
105B 2.4 3.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0 28.80 250.10
405C 2.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 32.40 282.50

2 GHITTI Roberto 2006 Bergamo Nuoto 6.0

103B 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 14.40 14.40
201B 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 18.00 32.40
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 18.00 50.40
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 18.90 69.30
5132D 2.1 3.0 2.0 2.5 0.5 2.5 1.5 12.60 81.90
105C 2.2 3.0 1.0 0.5 1.0 1.0 1.5 6.60 88.50
403C 1.9 3.0 2.5 3.0 2.5 3.5 3.5 17.10 105.60
5231D 2.0 3.0 1.0 1.0 1.5 3.5 2.0 9.00 114.60
203C 1.9 3.0 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0 5.70 120.30 162.20
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

1 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio 12.0

103B 1.6 3.0 6.0 7.5 5.5 5.5 5.5 27.20 27.20
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 28.35 55.55
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0 36.00 91.55
301B 1.9 3.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 33.25 124.80
5231D 2.0 3.0 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 33.00 157.80
203B 2.2 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.0 41.80 199.60
303C 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.00 230.60
105B 2.4 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 33.60 264.20

2 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 10.0

401B 1.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 29.40 29.40
103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 58.20
201B 1.8 3.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 31.50 89.70
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 23.75 113.45
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 33.00 146.45
5233D 2.4 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 32.40 178.85
203B 2.2 3.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 37.40 216.25
403B 2.1 3.0 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 35.70 251.95 12.25

3 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 8.0

103B 1.6 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 22.40 22.40
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 29.70 52.10
301B 1.9 3.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 30.40 82.50
403B 2.1 3.0 7.5 7.0 6.0 6.0 6.5 40.95 123.45
5132D 2.1 3.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 29.40 152.85
105B 2.4 3.0 3.0 3.5 2.5 3.5 2.0 21.60 174.45
405C 2.7 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 21.60 196.05
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 34.80 230.85 33.35

4 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 6.0

103B 1.6 3.0 4.5 5.5 5.0 5.5 6.0 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 36.00 61.60
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0 3.5 19.00 80.60
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.5 7.5 6.0 23.80 104.40
5132D 2.1 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 25.20 129.60
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 30.00 159.60
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 36.00 195.60
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 30.45 226.05 38.15

5 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio 4.0

201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.60 21.60
301B 1.9 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 21.85 43.45
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 30.00 73.45
401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 98.65
103B 1.6 3.0 5.0 6.0 4.5 5.5 5.5 25.60 124.25
5132D 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 149.45
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 39.90 189.35
105B 2.4 3.0 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 33.60 222.95 41.25

6 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 2.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 22.40 22.40
403B 2.1 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 31.50 53.90
301B 1.9 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 17.10 71.00
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 4.5 30.60 101.60
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 31.00 132.60
5233D 2.4 3.0 1.5 1.5 0.0 1.0 1.5 9.60 142.20
203B 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 23.10 165.30
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 36.00 201.30 62.90
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CAMPIONATI REGIONALI DI CATEGORIA INVERNALI

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Donne
Finale

1 PREDA Giulia 2002 Bergamo Nuoto 7.0

403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 4.5 6.0 34.65 34.65
5132D 2.1 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 5.0 24.15 58.80
203B 2.2 3.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 23.10 81.90
303B 2.3 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 23.00 104.90
105B 2.4 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 25.20 130.10
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